



SPEICK-EXTRAKT



BIO-PE

PRODUKTINFORMATION

Speick Men After Shave Balsam Sensitiv, 100ml

Art.-Nr. 1182



9 M

Cremender After Shave Balsam für einen erfrischenden, pflegenden Abschluss der Rasur. Für normale und sensible Haut. Zaubernussextrakt, Bisabolol und Bio-Ringelblumenextrakt beruhigen die empfindliche Haut und beugen Reizungen vor. Angereichert mit feuchtigkeitsspendendem Bio-Aloe vera-Gel und wertvollem Bio-Kameliolenöl. Eine herb-würzige Duftkomposition mit ätherischen Ölen und Menthol vitalisiert und belebt die Sinne. Mit dem einzigartigen Extrakt der hochalpinen Speick-Pflanze aus kontrolliert biologischer Wildsammlung (kbW).

Anwendungshinweise: Nach der Rasur etwas After Shave Balsam Sensitiv in die Hand geben und sanft in die Gesichtshaut einmassieren.

Verpackung: Tube aus PE und Verschluss aus PP. Im Recyclingabfall entsorgen.

Speick Männerpflege: Ohne Farbstoffe, Silikone, Parabene und Mineralöle. Gluten- und laktosefrei. Dermatologisch allergologisch getestet.

Inhaltsstoffe (INCI): Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Alcohol, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Parfum (Fragrance), Sucrose Stearate, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract, Calendula Officinalis (Marigold) Flower Extract, Valeriana Celtica (Speick) Extract, Camellia Oleifera Seed Oil, Echinacea Purpurea (Coneflower) Flower/Leaf/Stem Extract, Mel (Honey), Bisabolol, Panthenol, Tocopherol, Menthol, Xanthan Gum, Galactoarabinan, Glyceryl Caprylate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Inhaltsstoffe/Zusammensetzung: Enthärtetes Wasser, Neutralöl (pflanzliche Basis), Aloe Vera Gel (kbA), Weingeist, Glyzerin (pflanzlich), Emulgator (pflanzliche Basis), Komposition mit ätherischen Ölen, Emulgator (Zuckerbasis), Hamamelis-Extrakt (kbA), Calendula-Extrakt (kbA), Speick-Pflanzenextrakt (Pflanze aus kontrolliert biologischer Wildsammlung), Kamelienöl (kbA), Echinacea-Extrakt (kbA), Bienenhonig (bio), Wirkstoff der Kamille, Provitamin B5, Natürliches Vitamin E, Menthol, Verdickungsmittel vegan (natürlicher Mehrfachzucker), Lärchen-Extrakt, Komponente ätherisches Öl